
 

 
     Al sito 

Agli atti 
OGGETTO: Avviso interno di selezione docenti e personata A.T.A. per la partecipazione al 
Programma Erasmus + Azione KA1 – Mobilità dello staff della scuola – enti accreditati 

Pubblicazione graduatoria 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che l’I.C. “A. Maiuri” è ente accreditato presso l’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE 
con codice 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045515 

VISTA la convenzione n. 2023-IT02-KA121-SCH-000132859 sottoscritta tra l’Agenzia Nazionale 
Erasmus + Indire e l’I.C. “A. Maiuri “ 

VISTO l’Avviso prot. n. 536 del 16 febbraio 2024 
CONSIDERATO che sono pervenute 10 candidature 
CONSIDERATO che le candidature sono pervenute dal personale Docente a T.I. S.S.P.G. 
CONSIDERATO che i destinatari della mobilità in Francia sono 4 unità del personale Docente 
CONSIDERATO che avranno precedenza i docenti che non hanno effettuato alcuna mobilità nell’anno 

scolastico in corso (punto 6 dell’Avviso) 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria di cui all’avviso in oggetto: 

PERSONALE DOCENTE 
 GRADUATORIA 

 COGNOME e NOME  PUNTEGGIO 

1 ABBAGNALE MARIA 56,5 

2 FERRARA CLAUDIA 45 

3 SABATINO BARBARA 40 

4 COPPOLA SILVIA PINA 35 

5 DI PRISCO ANGELO 32 

6 LANDI GLORIA 30,5 

7 d’ESPOSITO DANIELA 29 

8 RENDINA ANTONIO 27,5 

9 STAIANO LOREDANA 22 

10 SERRAPICA CIRO 19 

Salvo rinunce, risultano destinatari della mobilità Docente di cui all’avviso prot. 536 del 16 febbraio 
2024 i Docenti LANDI GLORIA e SERRAPICA CIRO che non hanno effettuato alcuna mobilità nell’anno 
scolastico in corso e le Docenti ABBAGNALE MARIA e FERRARA CLAUDIA secondo l’ordine di graduatoria. 

Il Dirigente Scolastico  
Maria Rosaria Marulo 

 
 





 
 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	CONSIDERATO che l’I.C. “A. Maiuri” è ente accreditato presso l’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE con codice 2021-1-IT02-KA120-SCH-000045515
	CONSIDERATO che le candidature sono pervenute dal personale Docente a T.I. S.S.P.G.

		2024-02-28T06:56:17+0100
	MARIA ROSARIA MARULO




